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Nivå: Grundnivå

Huvudområde (successiv fördjupning): Företagsekonomi (G1F)

Utbildningsområde: Samhällsvetenskap

Ämnesgrupp: Företagsekonomi

Förkunskapskrav: Grundläggande behörighet (eller motsvarande kunskaper). För tillträde till kursen krävs grundläggande 

behörighet för högskolestudier. För att påbörja kursen krävs dessutom godkänt resultat på 15 högskolepoäng av 30 från termin 

1 i OPUS-programmet

Betygsskala: Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd

 

Innehåll

Kursen behandlar grundläggande kunskaper inom ekonomistyrningsområdet med fokus på styrmedel som är av teknisk 

karaktär. I kursen behandlas företagsanalys, produktkalkylering och budgetering.

Mål

Studenten skall kunna

 förklara innebörden av ekonomistyrningens grundläggande begrepp, metoder och samband

 välja mellan ekonomistyrningens begrepp och metoder samt använda dessa för att göra olika typer av ekonomiska 
bedömningar

 upprätta och tolka kalkyler som underlag för lönsamhetsbedömning av produkter och verksamheter

 utifrån en budget beskriva en organisations verksamhet vad gäller lönsamhet, finansiell styrka och likviditet

 göra en företagsanalys utifrån en resultat- och balansräkning

Undervisningsformer

Föreläsningar, grupparbeten och seminarier.

Undervisningen bedrivs på svenska, men undervisning på engelska kan förekomma.

Examinationsformer och betygsskala

Seminarieuppgifter och individuell tentamen.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Se bilaga.

Studentinflytande och utvärdering

Studentinflytande baseras på dialog och nära samarbete mellan student och lärare. I slutet av kursen genomförs en 

kursutvärdering där studenten ges möjlighet att värdera kursens innehåll och genomförande samt sin egen prestation genom en 

enkät. Kursansvarig lärare sammanställer enkäternas resultat som sedan utgör grund för fortsatt kursutveckling.



Övrigt

Kursen ingår i utbildningen OPUS-programmet.



Bilaga: Litteraturlista för Ekonomistyrning (11ES00)

Bergkvist, Hans & Åkesson, Johan (1998). Övningar i ekonomistyrning. Lund: Studentlitteratur. (111 s.)

Carlson, Mikael (2002). Ekonomi för icke-ekonomer: en handbok i ekonomins termer, regler och samband. 1. uppl. Malmö: 

Liber ekonomi. (218 s.)
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